



**KOLUSZKI**  
zawsze w centrum

Znak sprawy: **GIZ.271.72.(55).2015**

URZĄD MIEJSKI w KOLUSZKACH  
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 15  
IP 728-24-71-753 REGON 590648360

- 1 -

**WYKONAWCY  
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na wykonanie warstwy ścieralnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 na ul. Piotrkowskiej w Żakowicach po robotach związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Proszę o zamieszczenie projektu tymczasowej organizacji ruchu – załącznik 11 do SIWZ – brak dokumentu na stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami w ul. Piotrkowskiej w Żakowicach.

**Pytanie nr 2**

Na jakiej szerokości drogi należy ułożyć warstwę ścieralną?

**Odpowiedź:** Na całej szerokości drogi.

**Pytanie nr 3**

Czy warstwę ścieralną należy ułożyć na całej szerokości drogi czy tylko w miejscu wykonanej kanalizacji?

**Odpowiedź:** Na całej szerokości drogi.

**Pytanie nr 4**

Punkt IV podpunkt 2 SIWZ – „Zamawiający przewiduje położenie warstwy ścieralnej odcinkami” – proszę o określenie ilości odcinków i ich długości.

**Odpowiedź:** Długość odcinka do wykonania warstwy ścieralnej wynosi 1560 mb. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poprawiony przedmiar robót.

**Pytanie nr 5**

Z uwagi na nieczytelne mapy proszę o podanie długości odcinka na którym ma zostać ułożona warstwa ścieralna.

**Odpowiedź: Długość odcinka wynosi 1560 mb.**

**Pytanie nr 6**

Czyją własnością jest destrukcja z frezowania i na jaką odległość należy go odwieźć?

**Odpowiedź: Destrukcja z frezowania stanowi własność zamawiającego, należy go odwieźć na odległość około 5 km.**

**Pytanie nr 7**

Czy w kalkulacji należy uwzględnić obsługę geodezyjną wraz z inwentaryzacją powykonawczą?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 8**

Proszę o podanie kategorii ruchu.

**Odpowiedź: KR 2**

**Pytanie nr 9**

Jakie warstwy konstrukcyjne występują pod warstwą ścieralną, którą należy wykonać?

**Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej rysunek przekroju przez wykop.**

**Pytanie nr 10.**

Czy zamawiający będzie wymagał powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 11.**

W ilu odcinkach Zamawiający przewiduje ułożenie warstwy ścieralnej?

**Odpowiedź: Długość odcinka do wykonania warstwy ścieralnej wynosi 1560 mb. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poprawiony przedmiar robót.**

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA

  
mgr Beata Kusiak  
Sekretarz Gminy

